
Réseau HAUT VAUCLUSE

Réseau AVIGNON
Réseau LE LUBERON

Réseau GIONO

Bédoin

Le Barroux

Crestet

St-Pierre-
de-Vassols

Caromb Modène

Malaucène

Beaumont-du-Ventoux

Beaumes-de-Venise

Vacqueyras

Sarrians Aubignan

Violès

Sablet

Séguret

Mormoiron

Malemort-du-Comtat

Venasque

Blauvac

Joucas

Méthamis

Entraigues-sur-la-Sorgue

Jonquerettes

Roaix

St-Roman-
de-Malegarde

St-Romain-
en-Viennois

Puyméras

St-Marcellin
-lès-Vaison

Monteux

Pernes-les-Fontaines

Bédarrides

Vaison-la-
Romaine

Carpentras

Ste-Cécile-
les-Vignes

Mazan

Le ThorMorières-lès-Avignon

Le Pontet

Bollène

10

11

55

84

78 85

90

80

82

56
61

59

60 58

33

32

18

17
16

27

28

13

19 15 26

20

65

37

29 et 30

66

53

92
94 96

91

93

77

Revest-du-Bion

Simiane-la-Rotonde

Althen-des-Paluds

Brantes

Caderousse

Cairanne

Camaret-sur-Aigues

Châteauneuf-du-Pape

Courthézon

Entrechaux

Faucon

Flassan

Gigondas

Jonquières

Lagarde-Paréol

Lioux

Loriol-du-Comtat

Murs

Piolenc

Rasteau

La Roque-sur-Pernes

Rustrel

St-Christol

St-Didier

St-Saturnin-lès-Apt
St-Saturnin-lès-Avignon

Saumane-de-Vaucluse

Sérignan-du-Comtat

Suzette

Travaillan

Uchaux

Velleron

Villars

Villedieu

Villes-sur-Auzon

Visan

Avignon

Orange

Sault

Sorgues

Vedène

1
2

3
4

5

6
7

8

9

12

14

21

22
23

24

25

31

34
35

36

38 39

40

41

42

43

44

45
46

47
48

49
50

51
52

54

57
62

63
64

67

68 69
70

71

72

73

74

75
76

79

81

83

86

87

88

89

95

97

98

99

Réseau VENTOUX
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Afin que les points ne se chevauchent pas sur 
la carte, les établissements ont pu être 
déplacés par rapport à leur emplacement réel.

Réseau Ventoux



Réseau Ventoux

N°	 Nom	 Commune

1 	 École maternelle	 Aubignan
2	 École élémentaire La Garenne	 Aubignan
3	 École maternelle Ève et Marie Curie	 Beaumes-de-Venise
4	 École élémentaire Jacques Prévert	 Beaumes-de-Venise
5	 École élémentaire	 Beaumont-du-Ventoux
6	 École maternelle	 Bédoin
7	 École élémentaire	 Bédoin
8	 École élémentaire	 Blauvac
9	 École élémentaire	 Brantes
10	 École maternelle Jean-Louis Ayme	 Caromb
11	 École élémentaire	 Caromb
12	 École maternelle Alice Reynaud	 Carpentras
13	 École maternelle Allée de Soupirs	 Carpentras
14	 École maternelle Cité Verte	 Carpentras
15	 École maternelle Gandié	 Carpentras
16	 École maternelle La Quintine	 Carpentras
17	 École maternelle La Roseraie	 Carpentras
18	 École maternelle Les Amandiers	 Carpentras
19	 École maternelle Les Croisières	 Carpentras
20	 École maternelle Mise Pouzol	 Carpentras
21	 École élémentaire Alice Reynaud	 Carpentras
22	 École élémentaire Canton Nord groupe A	 Carpentras
23	 École élémentaire Canton Nord groupe B	 Carpentras
24	 École élémentaire Emile Bouche	 Carpentras
25	 École élémentaire Francois Jouve	 Carpentras
26	 École élémentaire Gandié	 Carpentras
27	 École élémentaire La Quintine	 Carpentras
28	 École élémentaire La Roseraie	 Carpentras
29	 École élémentaire Les Amandiers A	 Carpentras
30	 École élémentaire Les Amandiers B	 Carpentras
31	 École élémentaire Les Garrigues	 Carpentras
32	 Collège Alphonse Daudet	 Carpentras
33	 Collège Francois Raspail	 Carpentras
34	 Collège Jean-Henri Fabre	 Carpentras
35	 Lycée Jean-Henri Fabre	 Carpentras
36	 Lycée Victor Hugo	 Carpentras
37	 Lycée professionnel Victor Hugo	 Carpentras
38	 École élémentaire	 Crestet
39	 École élémentaire	 Entrechaux
40	 École élémentaire Auguste Coullet	 Faucon
41	 École élémentaire	 Flassan
42	 École élémentaire	 Gigondas
43	 École élémentaire	 La Roque-sur-Pernes
44	 École élémentaire	 Le Barroux
45	 École maternelle Les Pins	 Loriol-du-Comtat
46	 École élémentaire Les Pins	 Loriol-du-Comtat
47	 École maternelle	 Malaucène
48	 École élémentaire La Rebeyrade	 Malaucène
49	 École maternelle Lezin Jean	 Malemort-du-Comtat
50	 École élémentaire Felix Gras	 Malemort-du-Comtat

N°	 Nom	 Commune

51	 École maternelle La Condamine	 Mazan
52	 École élémentaire La Condamine	 Mazan
53	 Collège André Malraux	 Mazan
54	 École élémentaire	 Méthamis
55	 École élémentaire	 Modène
56	 École maternelle Marcel Ripert	 Monteux
57	 École maternelle Sénateur Béraud	 Monteux
58	 École élémentaire Lucie Aubrac	 Monteux
59	 École élémentaire Marcel Pagnol	 Monteux
60	 École élémentaire Marcel Ripert	 Monteux
61	 École élémentaire Sénateur Béraud	 Monteux
62	 Collège Alphonse Silve	 Monteux
63	 École maternelle	 Mormoiron
64	 École élémentaire	 Mormoiron
65	 École maternelle Jean Moulin	 Pernes-les-Fontaines
66	 École élémentaire Jean Moulin	 Pernes-les-Fontaines
67	 École élémentaire Les Valayans	 Pernes-les-Fontaines
68	 École élémentaire Louis Giraud	 Pernes-les-Fontaines
69	 École élémentaire Marie Mauron	 Pernes-les-Fontaines
70	 Collège Charles Doche	 Pernes-les-Fontaines
71	 École élémentaire	 Puyméras
72	 École élémentaire René Jouvent	 Roaix
73	 École élémentaire La Fontaine des Fées	 Sablet
74	 École élémentaire Lou Fourniguie	 Saint-Christol
75	 École maternelle	 Saint-Didier
76	 École élémentaire	 Saint-Didier
77	 École élémentaire L’Adret	 Saint-Marcellin-les-Vaison
78	 École élémentaire	 Saint-Pierre-de-Vassols
79	 École élémentaire	 Saint-Romain-en-Viennois
80	 École maternelle Les P’tits Mousses	 Sarrians
81	 École maternelle Les Sablons	 Sarrians
82	 École élémentaire Marie Mauron	 Sarrians
83	 École élémentaire Paul Cézanne	 Sarrians
84	 École maternelle	 Sault
85	 École élémentaire	 Sault
86	 Collège du Pays de Sault	 Sault
87	 École élémentaire La Calade	 Séguret
88	 École élémentaire	 Suzette
89	 École maternelle	 Vacqueyras
90	 École élémentaire	 Vacqueyras
91	 École maternelle Émile Zola	 Vaison-la-Romaine
92	 École maternelle Jules Ferry	 Vaison-la-Romaine
93	 École élémentaire Émile Zola	 Vaison-la-Romaine
94	 École élémentaire Jules Ferry	 Vaison-la-Romaine
95	 Collège Joseph d’Arbaud	 Vaison-la-Romaine
96	 Lycée Stéphane Hessel	 Vaison-la-Romaine
97	 École élémentaire 	 Venasque
98	 École élémentaire	 Villedieu
99	 École élémentaire	 Villes-sur-Auzon


